COREN/RN

Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte
CNPJ: 08.506.339/0001-76

Periodo: 01/01/2015 a 30/06/2015
Comparativo da Receita

Receita Orgcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc. Diferencga
6.2.1.2 RECEITA REALIZADA 4.923.210,00 3.492.416,48 70,94% 3.492.416,48 70,94% 1.430.793,52 29,06%
6.2.1.2.1 RECEITA CORRENTE 4.923.210,00 3.492.416,48 70,94% 3.492.416,48 70,94% 1.430.793,52 29,06%
6.2.1.2.1.12 RECEITAS DE CONTRIBUICOES 3.815.454,30 2.873.387,39 75,31% 2.873.387,39 75,31% 942.066,91 24,69%
CONTRIBUICAO DAS CATEGORIAS
6.2.1.2.1.12.40 DROFISSIONALS E ECONOMICAS 3.815.454,30 2.873.387,39 75,31% 2.873.387,39 75,31% 942.066,91 24,69%
6.2.1.2.1.12.40.01 ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 3.812.560,76 2.869.399,69 75,26% 2.869.399,69 75,26% 943.161,07 24,74%
6.2.1.2.1.12.40.01.001 Anuidades Do Exercicio - P.F. 3.380.751,30 2.631.840,57 77,85% 2.631.840,57 77,85% 748.910,73 22,15%
6.2.1.2.1.12.40.01.001.001 Enfermeiro 1.271.791,07 995.464,71 78,27% 995.464,71 78,27% 276.326,36 21,73%
6.2.1.2.1.12.40.01.001.002 Técnico 1.644.396,68 1.315.572,32 80,00% 1.315.572,32 80,00% 328.824,36 20,00%
6.2.1.2.1.12.40.01.001.003 Auxiliar 464.334,98 320.803,54 69,09% 320.803,54 69,09% 143.531,44 30,91%
6.2.1.2.1.12.40.01.001.004 Obstetriz 228,57 0,00 0,00% 0,00 0,00% 228,57 1000
6.2.1.2.1.12.40.01.002 Anuidades De Exercicios 431.809,46 237.559,12 55,01% 237.559,12 55,01% 194.250,34 44,99%
Anteriores - P.F.
6.2.1.2.1.12.40.01.002.001 Anuidades de Exercicios 431.809,46 237.559,12 55,01% 237.559,12 55,01% 194.250,34 44,99%
Anteriores - P.F.

6.2.1.2.1.12.40.02 ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 2.893,54 3.987,70 137,81% 3.987,70 137,81% -1.094,16 -37,81%
6.2.1.2.1.12.40.02.001 Anidades Do Exercicio - P.J. 2.652,22 3.987,70 20 3.987,70 0 -1.335,48 -50,35%
6.2.1.2.1.12.40.02.002 AILIEERES DE BErddies 241,32 0,00 0,00% 0,00 0,00% 24,300 200,00
Anteriores - P.J. %

6.2.1.2.1.13 RECEITAS PATRIMONIAIS 200.000,00 123.479,27 61,74% 123.479,27 61,74% 76.520,73 38,26%
6.2.1.2.1.13.20 RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 200.000,00 123.479,27 61,74% 123.479,27 61,74% 76.520,73 38,26%
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COREN/RN Periodo: 01/01/2015 a 30/06/2015

Arrec. Periodo Arrec. Exerc. Diferencga
6.2.1.2.1.13.20.01 Juros De Titulos De Renda 200.000,00 123.479,27 61,74% 123.479,27 61,74% 76.520,73 38,26%
6.2.1.2.1.16 RECEITAS DE SERVICOS 449.985,94 260.087,23 57,80% 260.087,23 57,80% 189.898,71 42,20%
6.2.1.2.1.16.13 SERVICOS ADMINISTRATIVOS 449.985,94 260.087,23 57,80% 260.087,23 57,80% 189.898,71 42,20%
6.2.1.2.1.16.13.01 Taxa De Inscricdo - Pessoas Fisicas 298.427,34 169.304,02 56,73% 169.304,02 56,73% 129.123,32 43,27%
6.2.1.2.1.16.13.02 Expedicio De Carteira 148.467,73 88.268,71 59,45% 88.268,71 59,45% 60.199,02 40,55%
6.2.1.2.1.16.13.10 Certiddo E Renovagao De Certiddo 0,00 2.514,50 0,00% 251450 0,00% 2.514,50 0,00%
- Pessoas Juridicas
6.2.1.2.1.16.13.99 Outros Servicos Administrativos 3.090,87 0,00 0,00% 0,00 0,00% 3.090,87 100’?,/2
6.2.1.2.1.17 TRANSFERENCIAS CORRENTES 123.210,00 69.438,11 56,36% 69.438,11 56,36% 53.771,89 43,64%
TRANSFERENCIAS
6.2.1.2.1.17.10 INTRACOVERNAMENTALS 123.210,00 69.438,11 56,36% 69.438,11 56,36% 53.771,89 43,64%
TRANSFERENCIAS DO CONSELHO
6.2.1.2.1.17.10.01 FEDERAL DE ENFRRMAGEM . COPEN 123.210,00 69.438,11 56,36% 69.438,11 56,36% 53.771,80 43,64%
6.2.1.2.1.17.10.01.001 ;ﬁ’;};&)g RESOLUGAO COFEN 123.210,00 60.438,11 56,36% 69.438,11 56,36% 53.771,80 43,64%
Programa De Apoio Aos
6.2.1.2.1.17.10.01.001.002 ProfISSionais De 123.210,00 69.438,11 56,36% 69.438,11 56,36% 53.771,89 43,64%
Enfermagem
6.2.1.2.1.19 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 334.559,76 166.024,48 49,62% 166.024,48 49,62% 168.535,28 50,38%
6.2.1.2.1.19.10 MULTAS E JUROS DE MORA 173.981,73 94.036,84 54,05% 94.036,84 54,05% 79.944,80 45,95%
MULTAS E JUROS DE MORA DAS
6.2.1.2.1.19.10.02 CONTRIBUICOES 173.140,56 77.567,12 44,80% 77.567,12 44,80% 95.573,44 55,20%
6.2.1.2.1.19.10.02.001 Multas Sobre Anuidades De 31.049,65 10.809,66 34,81% 10.809,66 34,81% 20.239,99 65,19%
Pessoas Fisicas
6.2.1.2.1.19.10.02.002 Juros Sobre Anuidades De 142.090,91 66.757,46 46,98% 66.757,46 46,98% 75.333,45 53,02%
Pessoas Fisicas
MULTAS E JUROS DE MORA DA
6.2.1.2.1.19.10.04 T AT PG GO R s 841,17 1.064,14 126,51% 1.064,14 126,51% 222,97 -26,51%
6.2.1.2.1.19.10.04.001 Muitas De Mora Da Divida 70,31 51,18 72,79% 51,18 72,79% 19,13 27,21%
Ativa De Pessoas Fisicas
6.2.1.2.1.19.10.04.003 Juros De Mora Da Divida Ativa 770,86 1.012,06 14 1.012,06 3141 224210 -31,41%
De Pessoas Fisicas % %
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COREN/RN

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

Periodo: 01/01/2015 a 30/06/2015

6.2.1.2.1.19.10.09
6.2.1.2.1.19.10.09.098
6.2.1.2.1.19.10.09.099
6.2.1.2.1.19.20
6.2.1.2.1.19.20.02
6.2.1.2.1.19.20.02.099
6.2.1.2.1.19.32

6.2.1.2.1.19.32.16

6.2.1.2.1.19.32.16.001

6.2.1.2.1.19.90
6.2.1.2.1.19.90.99
6.2.1.2.1.19.90.99.003
6.2.1.2.1.19.90.99.005
Total:

Natal-RN, 30 de junho de 2015

MULTAS DE OUTRAS ORIGENS
Multas De EleicOes
Outras Multas
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
RESTITUICOES
Outras Restituicdes

RECEITA DA DiVIDA ATIVA

RECEITA DA DiVIDA ATIVA DE
OUTRAS CONTRIBUICOES

Divida Ativa Pessoa Fisica -
Principal

RECEITAS DIVERSAS
OUTRAS RECEITAS
Receitas Nao Identificadas

Doacdes

Suerda Santos Menezes

COREN-RN n° 63.738

&.» Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
972,01

972,01

972,01

159.606,02
159.606,02
159.606,02
0,00
4.923.210,00

15.405,58  0,00%
10.104,47 0,00%
5.301,11 0,00%
2.305,64 0,00%
2.305,64 0,00%
2.305,64 0,00%
757,30 77,91%

757,30 77,91%

757,30 77,91%

68.924,70 43,18%
68.924,70 43,18%
68.924,00 43,18%
0,70 0,00%
3.492.416,48

Maria Neusa da Ndbrega Almintas
Tesoureira
COREN-RN n©¢ 15.057

Impresso em: 14/09/2017 16:28

15.405,58
10.104,47
5.301,11
2.305,64
2.305,64
2.305,64
757,30

757,30

757,30

68.924,70
68.924,70
68.924,00
0,70

3.492.416,48

Diferencga

0,00% -15.405,58 0,00%
0,00% -10.104,47 0,00%
0,00% -5.301,11  0,00%
0,00% -2.305,64 0,00%
0,00% -2.305,64 0,00%
0,00% -2.305,64 0,00%
77,91% 214,71 22,09%
77,91% 214,71 22,09%
77,91% 214,71 22,09%
43,18% 90.681,32 56,82%
43,18% 90.681,32 56,82%
43,18% 90.682,02 56,82%
0,00% -0,70 0,00%

1.430.793,52

Kléber Santos de Morais
Contador - Coren/RN
CRC/PE 024.907/T-RN

Pagina:3/3



COREN/RN

Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte
CNPJ: 08.506.339/0001-76

Periodo: 01/01/2015 a 30/06/2015

Comparativo da Despesa Liquidada

Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferenca
6.2.2.1.1 CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS CORRENTES 5.497.741,20 2.511.800,83 45,69% 2.511.800,83 45,69% 2.985.940,37 54,31%
6.2.2.1.1.31 LENCIMENTOS E VANTAGENS - PESSOAL 2.222.200,00 1.066.399,71 47,99% 1.066.399,71 47,99% 1.155.800,29 52,01%

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS -
6.2.2.1.1.31.90 AoLICACOES DIRETAS 2.222.200,00 1.066.399,71 47,99% 1.066.399,71 47,99% 1.155.800,29 52,01%
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
6.2.2.1.1.31.90.11 MaSyepivel 1.702.200,00 836.387,22 49,14% 836.387,22 49,14% 865.812,78 50,86%
6.2.2.1.1.31.90.11.001 Salarios 1.312.000,00 685.682,82 52,26% 685.682,82 52,26% 626.317,18 47,74%
6.2.2.1.1.31.90.11.002 Gratificagdo Por Exercicio De 31.200,00 15.569,50 49,90% 15.569,50 49,90% 15.630,50 50,10%
Cargos E Funcoes

6.2.2.1.1.31.90.11.004 Tncentivo A Qualificacio 50.000,00 20.297,67 40,60% 20.297,67 40,60% 29.702,33 59,40%
6.2.2.1.1.31.90.11.005 Férias Vencidas E Proporcionais 109.500,00 42.542,39 38,85% 42.542,39 38,85% 66.957,61 61,15%
6.2.2.1.1.31.90.11.007 Férias - Abono Pecunidrio 10.000,00 2.599,62 26,00% 2.599,62 26,00% 7.400,38 74,00%
6.2.2.1.1.31.90.11.008 130 Salério 113.000,00 63.964,64 56,61% 63.964,64 56,61% 49.035,36 43,39%
6.2.2.1.1.31.90.11.009 Substituigdes 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 10.000,00 100'002
6.2.2.1.1.31.90.11.012 Aviso Prévio 30.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 30.000,00 ‘%9
6.2.2.1.1.31.90.11.013 Abono De Férias (1/3) - Cf/88 36.500,00 5.730,58 15,70% 5.730,58 15,70% 30.769,42 84,30%
6.2.2.1.1.31.90.13 OBRIGACOES PATRONAIS 500.000,00 230.012,49  46,00% 230.012,49 46,00% 269.987,51 54,00%
6.2.2.1.1.31.90.13.001 FGTS 129.000,00 66.136,66 51,27% 66.136,66 51,27% 62.863,34 48,73%
6.2.2.1.1.31.90.13.003 E:;’;ﬁl‘da Social INSS - 356.000,00 156.179,35 43,87% 156.179,35 43,87% 199.820,65 56,13%
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COREN/RN

Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Periodo: 01/01/2015 a 30/06/2015

Diferencga

6.2.2.1.1.31.90.13.004

6.2.2.1.1.31.90.94

6.2.2.1.1.31.90.94.003
6.2.2.1.1.33
6.2.2.1.1.33.10
6.2.2.1.1.33.10.41

6.2.2.1.1.33.10.41.001

6.2.2.1.1.33.90

6.2.2.1.1.33.90.14
6.2.2.1.1.33.90.14.001
6.2.2.1.1.33.90.14.002
6.2.2.1.1.33.90.30

6.2.2.1.1.33.90.30.001

6.2.2.1.1.33.90.30.002

6.2.2.1.1.33.90.30.003

6.2.2.1.1.33.90.30.005

6.2.2.1.1.33.90.30.011

6.2.2.1.1.33.90.30.016

6.2.2.1.1.33.90.30.096

6.2.2.1.1.33.90.33

6.2.2.1.1.33.90.33.009

Pis/Pasep

INDENIZAGOES E RESTITUICOES
TRABALHISTAS

Multas E Contribuigdes Sobre
Depdsitos Do FGTS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DA
INTRAGOVERNAMENTAIS

CONTRIBUICOES

Transferéncia Para O COFEN -
Cota-Parte (1/4)

OUTRAS DESPESAS CORRENTES -
APLICACOES DIRETAS

DIARIAS
Didrias Conselheiros
Didrias Servidores
MATERIAL DE CONSUMO

Combustiveis E Lubrificantes -
Automoveis

Material De Expediente
Material De Limpeza E Prod. De
Higienizacdo

Géneros Alimenticios
Suprimentos De Informatica
Pecas E Acessorios Para

Veiculos

Material De Consumo -

Suprimento De Fundos
PASSAGEN§ E DESPESAS COM
LOCOMOCAO

Passagens Diversas

15.000,00

20.000,00

20.000,00
3.275.541,20
1.100.000,00
1.100.000,00

1.100.000,00

2.175.541,20

177.040,00
68.000,00
109.040,00
84.600,00

23.000,00
12.600,00
13.010,58
12.500,00

500,00
4.000,00
18.989,42

98.000,00

98.000,00

7.696,48
0,00

0,00
1.445.401,12
736.337,17
736.337,17

736.337,17

709.063,95

63.150,00
22.250,00
40.900,00

24.937,66

5.742,41
8.100,00

0,00
1.379,75

0,00
522,00
9.193,50

28.551,15

28.551,15

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

51,31%

0,00%

0,00%
44,13%
66,94%
66,94%
66,94%
32,59%

35,67%
32,72%
37,51%
29,48%

24,97%
64,29%

0,00%
11,04%

0,00%
13,05%
48,41%

29,13%

29,13%

7.696,48
0,00

0,00
1.445.401,12
736.337,17
736.337,17

736.337,17

709.063,95

63.150,00
22.250,00
40.900,00

24.937,66

5.742,41
8.100,00

0,00
1.379,75

0,00
522,00
9.193,50

28.551,15

28.551,15

51,31% 7.303,52 48,69%
0,00% 20.000,00 100,00%
0,00% 20.000,00 %%
44,13% 1.830.140,08 55,87%
66,94% 363.662,83 33,06%
66,94% 363.662,83 33,06%

66,94% 363.662,83 33,06%
32,59% 1.466.477,25 67,41%
35,67% 113.890,00 64,33%

32,72% 45.750,00 67,28%

37,51% 68.140,00 62,49%
29,48% 59.662,34 70,52%

24,97% 17.257,59 75,03%

64,29% 4.500,00 35,71%
0,00% 13.010,58 1°%00

11,04% 11.120,25 88,96%
0,00% 500,00 000

b

13,05% 3.478,00 86,95%

48,41% 9.795,92 51,59%
29,13% 69.448,85 70,87%

29,13% 69.448,85 70,87%
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COREN/RN

Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Periodo: 01/01/2015 a 30/06/2015

Diferencga

6.2.2.1.1.33.90.36
6.2.2.1.1.33.90.36.001

6.2.2.1.1.33.90.36.002

6.2.2.1.1.33.90.36.003

6.2.2.1.1.33.90.39

6.2.2.1.1.33.90.39.001

6.2.2.1.1.33.90.39.001.001

6.2.2.1.1.33.90.39.001.002

6.2.2.1.1.33.90.39.001.099

6.2.2.1.1.33.90.39.002

6.2.2.1.1.33.90.39.002.001
6.2.2.1.1.33.90.39.002.003
6.2.2.1.1.33.90.39.002.007

6.2.2.1.1.33.90.39.002.008

6.2.2.1.1.33.90.39.002.009

6.2.2.1.1.33.90.39.002.011
6.2.2.1.1.33.90.39.002.012
6.2.2.1.1.33.90.39.002.013
6.2.2.1.1.33.90.39.002.015

6.2.2.1.1.33.90.39.002.016

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA FISICA

Estagiarios
Remuneracao De Servigos
Pessoais — PF

INSS Sobre Servicos Pessoais -
Patronal

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA

SERVICOS TERCEIRIZADOS -
PESSOAS JURIDICAS

Servico De Seguranga

Servicos Gerais De
Limpeza E Higienizagao
Outros Servigos
Terceirizados

DEMAIS SERVICOS - PESSOAS
JURIDICAS

Agua E Esgoto

Correspondéncia E
Cobranca

Energia Elétrica
Fotocopias, Microfilmagens
E Digitalizagao

Fotografia E Video

Intermediagao De Estagios
Jornal, Radio E Tv
Locacdo De Bens Imdveis
Locagdo De Software

Manutengao E
Conservacgao De Bens
Moveis

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

128.396,00
54.094,50

73.396,00

905,50
831.099,70
113.748,00

6.448,00

55.000,00
52.300,00

657.351,70

5.600,00
40.000,00
40.995,20

188.392,70

10.000,00

6.000,00
30.000,00
25.861,07

137.000,00

1.500,00

41.014,57
27.734,57

13.280,00
0,00
223.727,32
28.816,96

1.960,00

20.416,60
6.440,36

151.809,63
2.165,26
5.349,94

24.751,94

33.729,71

0,00

2.903,57
9.313,98
8.490,64
38.769,73

280,00

31,94%
51,27%
18,09%

0,00%
26,92%
25,33%
30,40%
37,12%
12,31%
23,09%
38,67%
13,37%
60,38%

17,90%

0,00%
48,39%
31,05%
32,83%
28,30%

18,67%

41.014,57
27.734,57

13.280,00
0,00
223.727,32
28.816,96

1.960,00

20.416,60
6.440,36

151.809,63
2.165,26
5.349,94

24.751,94

33.729,71

0,00

2.903,57
9.313,98
8.490,64
38.769,73

280,00

31,94%
51,27%
18,09%

0,00%

26,92%

25,33%
30,40%
37,12%
12,31%
23,09%
38,67%
13,37%
60,38%

17,90%

0,00%
48,39%
31,05%
32,83%
28,30%

18,67%

87.381,43
26.359,93

60.116,00

905,50
607.372,38
84.931,04
4.488,00

34.583,40
45.859,64

505.542,07

3.434,74
34.650,06
16.243,26

154.662,99

10.000,00

3.096,43
20.686,02
17.370,43
98.230,27

1.220,00

68,06%
48,73%
81,91%

100,00
%

73,08%
74,67%
69,60%

62,88%
87,69%

76,91%
61,33%
86,63%
39,62%
82,10%

100,00
%

51,61%
68,95%
67,17%
71,70%

81,33%
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Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Periodo: 01/01/2015 a 30/06/2015

Diferencga

6.2.2.1.1.33.90.39.002.017

6.2.2.1.1.33.90.39.002.018

6.2.2.1.1.33.90.39.002.021
6.2.2.1.1.33.90.39.002.022

6.2.2.1.1.33.90.39.002.023

6.2.2.1.1.33.90.39.002.026

6.2.2.1.1.33.90.39.002.027
6.2.2.1.1.33.90.39.002.028
6.2.2.1.1.33.90.39.002.031
6.2.2.1.1.33.90.39.006

6.2.2.1.1.33.90.39.006.001

6.2.2.1.1.33.90.39.006.002
6.2.2.1.1.33.90.46
6.2.2.1.1.33.90.46.001
6.2.2.1.1.33.90.49
6.2.2.1.1.33.90.49.001

6.2.2.1.1.33.90.92

6.2.2.1.1.33.90.92.009

6.2.2.1.1.33.90.93

6.2.2.1.1.33.90.93.002

Manutengdo E
Conservacdode De Bens
Imoveis

Palestras, Cursos,
Treinamentos E Selecao
De Pessoal

Seguro De Bens Imdveis
Seguro De Bens Moveis

Servico De Alimentagao

Servigos De Engenharia E

Projetos

Servicos De Informatica

Servicos De Internet

Telefonia Mdvel E Fixa
SERVICOS BANCARIOS

Taxa sobre Servicos
Bancarios

Despesas com Cobranca
AUXILIO ALIMENTAGAO
Auxilio Alimentagao
AUXILIO TRANSPORTE

Auxilio Transporte

DESPESAS DE EXERCICIOS
ANTERIORES
Dea - ObrigacOes Tributarias E
Contributivas

INDENIZACOES E RESTITUICOES

OUTRAS DESPESAS COM
REUNIOES, REPRESENTACOES,
PLENARIO E DESLOCAMENTOS

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

1.000,00

10.000,00

950,00
17.150,00

4.050,00

50.000,00

6.525,93
16.326,80
66.000,00

60.000,00

500,00

59.500,00
162.000,00
162.000,00
98.905,50
98.905,50

10.000,00

10.000,00

585.500,00

357.600,00

0,00

0,00

0,00
2.162,79

0,00

0,00

1.824,75
2.431,45
19.635,87
43.100,73

126,80

42.973,93
81.541,85
81.541,85
48.176,76
48.176,76

0,00

0,00

197.964,64

103.714,00

0,00%

0,00%

0,00%
12,61%

0,00%

0,00%

27,96%
14,89%
29,75%
71,83%
25,36%
72,23%
50,33%
50,33%
48,71%
48,71%

0,00%

0,00%

33,81%

29,00%

0,00

0,00

0,00
2.162,79

0,00

0,00

1.824,75
2.431,45
19.635,87
43.100,73

126,80

42.973,93
81.541,85
81.541,85
48.176,76
48.176,76

0,00

0,00

197.964,64

103.714,00

0,00%

0,00%

0,00%
12,61%

0,00%

0,00%

27,96%
14,89%
29,75%
71,83%
25,36%
72,23%
50,33%
50,33%
48,71%
48,71%

0,00%

0,00%

33,81%

29,00%

1.000,00

10.000,00

950,00
14.987,21

4.050,00

50.000,00

4.701,18
13.895,35
46.364,13

16.899,27

373,20

16.526,07
80.458,15
80.458,15
50.728,74
50.728,74

10.000,00

10.000,00

387.535,36

253.886,00

100,00
%

100,00
%

100,00
%

87,39%

100,00
%

100,00
%

72,04%
85,11%
70,25%

28,17%
74,64%
27,77%

49,67%
49,67%

51,29%
51,29%
100,00%

100,00
%

66,19%

71,00%
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COREN/RN

Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Periodo: 01/01/2015 a 30/06/2015

Diferencga

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002

6.2.2.1.1.33.90.93.003

6.2.2.1.1.33.90.93.003.002

6.2.2.1.1.33.90.93.003.005

6.2.2.1.1.33.90.93.003.006

6.2.2.1.1.33.90.93.003.007

6.2.2.1.1.33.90.93.003.100
6.2.2.1.2

6.2.2.1.2.44

6.2.2.1.2.44.90
6.2.2.1.2.44.90.51

6.2.2.1.2.44.90.51.003

6.2.2.1.2.44.90.51.099

6.2.2.1.2.44.90.52

6.2.2.1.2.44.90.52.003

6.2.2.1.9
6.2.2.1.9.99

6.2.2.1.9.99.99

Auxilio Representagao

Gratificacdo De Presenca
Em Plenario - Jeton

DESPESAS DIVERSAS DE
CUSTEIO

Congressos, Convengoes,
Conferéncias, Seminarios
E Simpdsios

Impostos, Taxas, Multas E
Pedéagios

Indenizagdes, Restituicoes
E Reembolsos

Sentencas Judiciais

Custas Judiciais
CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVESTIMENTOS - APLICACOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGOES

InstalagGes

Outras Obras E Instalagdes

EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Maquinas E Equipamentos

RESERVA DE CONTIGENCIA
RESERVA DE CONTIGENCIA

Reserva De Contigéncia

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

266.600,00

91.000,00

227.900,00

166.900,00

5.900,00
30.000,00

25.000,00

100,00
116.000,00
116.000,00
116.000,00
104.000,00

4.000,00

100.000,00

12.000,00

12.000,00

200.000,00
200.000,00

200.000,00

86.229,00

17.485,00

94.250,64

78.635,80

5.437,96
10.171,56

0,00

5,32
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

32,34%

19,21%

41,36%

47,12%

92,17%
33,91%

0,00%

5,32%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

86.229,00

17.485,00

94.250,64

78.635,80

5.437,96
10.171,56

0,00

5,32
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

32,34% 180.371,00 67,66%
19,21% 73.515,00 80,79%
41,36% 133.649,36 58,64%
47,12% 88.264,20 52,88%
92,17% 462,04 7,83%
33,91% 19.828,44 66,09%
0,00% 25.000,00 ‘%09
5,32% 94,68 94,68%
0,00% 116.000,00 100,00%
0,00% 116.000,00 100,00%
0,00% 116.000,00 100,00%
0,00% 104.000,00 100,00%
0,00% 4.000,00 9999
0,00% 100.000,00 ‘%%
0,00% 12.000,00 100,00%
0,00% 12.00000 ‘9%
0,00% 200.000,00 100,00%
0,00% 200.000,00 100,00%
0,00% 200.000,00 10000

%
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COREN/RN Periodo: 01/01/2015 a 30/06/2015

Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga

Total: 5.813.741,20 2.511.800,83 2.511.800,83 3.301.940,37
Natal-RN, 30 de junho de 2015

Suerda Santos Menezes Maria Neusa da Nobrega Almintas Kléber Santos de Morais
Presidente Tesoureira Contador - Coren/RN
COREN-RN n° 63.738 COREN-RN n° 15.057 CRC/PE 024.907/T-RN
Impresso em: 14/09/2017 16:32 Pagina:6/6

&.» Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.



